

Sørensen ApS
Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 45 54 65

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Benny Egholm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørensen ApS Vejl søvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 45 54 65
	Stiftet: 7. marts 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Egholm Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivnings- og konsulent-virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende ved en tysk samarbejdspartner på 775 tkr. Da den tyske samarbejdspartner ikke har kunnet bekræfte at mellemværendet er opgjort korrekt og ikke har kunnet fremlægge dokumentation for at de er i stand til at betale mellemværendet er der usikkerhed forbundet med målingen af tilgodehavendet.

Under tilgodehavender er der optaget værdien af leverede ydelser på 81 tkr. Ydelserne kan først faktureres når projekterne er helt færdige. Færdiggørelsen ligger typisk hos eksterne parter og er derfor afhængige af de får afsluttet projektet. Der vil derfor være en usikkerhed forbundet med disse indtægter.

Aktiveret udskudt skat er indregnet til 23 t.kr. Som følge af usikkerhed omkring going concern vurderes det at der er usikkerhed forbundet med aktivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 40.288 efter skat. Ledelsen anser dette resultat for tilfredsstillende. Året har været præget af øgede salgsaktiviteter som dels har skabt omsætning i 2019, dels har givet tiltro til en fornuftig omsætning i 2020. Salgsaktiviteterne har været på både det danske marked og det tyske marked og har medvirket til samarbejde med kommuner i Region Midtjylland på såvel kort som lang sigt.

Der er i 2019 påbegyndt udvikling af produkter, som vil blive markedsført i 2020. Disse omkostninger er afholdt som driftsomkostninger, men kan forventes at blive øget i 2020 og derved blive aktiveret som udviklingsomkostninger.

Året har været præget af utilfredsstillende økonomistyring – et forhold som er ændret i 2020

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet og det vil derfor have indflydelse på aktivitetsniveauet i 2020. Det er dog vores opfattelse, at ingen af de igangsatte projekter er stoppet, men er blevet udskudt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	174.506	424.891
2 Personaleomkostninger	-130.095	-513.828
Driftsresultat	44.411	-88.937
Andre finansielle indtægter	1.106	209
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.807	-65.811
Resultat før skat	43.710	-154.539
4 Skat af årets resultat	-3.422	26.935
Årets resultat	40.288	-127.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.288	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.604
Disponeret i alt	40.288	-127.604

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854.171	1.034.908
Igangværende arbejder for fremmed regning	258.379	516.575
Udskudte skatteaktiver	23.513	26.935
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	24.014	40.474
Tilgodehavender i alt	<u>1.162.077</u>	<u>1.618.892</u>
Likvide beholdninger	<u>17.816</u>	<u>1.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.179.893</u>	<u>1.620.772</u>
Aktiver i alt	<u>1.179.893</u>	<u>1.620.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-44.641	-84.930
Egenkapital i alt	35.359	-4.930
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.012.345	1.035.497
Selskabsskat	0	16.060
Anden gæld	132.189	573.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.534	1.625.702
Gældsforpligtelser i alt	1.144.534	1.625.702
Passiver i alt	1.179.893	1.620.772

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har et tilgodehavende ved en tysk samarbejdspartner på 775 tkr. Da den tyske samarbejdspartner ikke har kunnet bekræfte at mellemværendet er opgjort korrekt og ikke har kunnet fremlægge dokumentation for at de er i stand til at betale mellemværendet er der usikkerhed forbundet med målingen af tilgodehavendet.		
Under tilgodehavender er der optaget værdien af leverede ydelser på 81 tkr. Ydelserne kan først faktureres når projekterne er helt færdige. Færdiggørelsen ligger typisk hos eksterne parter og er derfor afhængige af de får afsluttet projektet. Der vil derfor være en usikkerhed forbundet med disse indtægter.		
Aktiveret udskudt skat er indregnet til 23 t.kr. Som følge af usikkerhed omkring going concern vurderes det at der er usikkerhed forbundet med aktivet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	122.708	508.401
Andre omkostninger til social sikring	410	4.166
Personaleomkostninger i øvrigt	6.977	1.261
	<u>130.095</u>	<u>513.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.807</u>	<u>65.811</u>
	<u>1.807</u>	<u>65.811</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.422</u>	<u>-26.935</u>
	<u>3.422</u>	<u>-26.935</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-84.929	42.674
Årets overførte overskud eller underskud	40.288	-127.604
	<u>-44.641</u>	<u>-84.930</u>